Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных

предметов"
(МАОУ "СОШ № 22")

Приказ
(по основной деятельности)

от 28.10.2020 г. № 175

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в приказ
№174 от 27.10.2020 г

На основании приказа МКУ «УО ГО Верхняя Пышма» от 28.10.2020 г. № 192 «О принятии
дополнительных мер по предупреждению распространения новой коронавирусной
инфекции COVID-19», в связи с актуальной эпидемиологической ситуацией, связанной с
распространением ОРВИ и новой коронавирусной инфекции, с целью предотвращения
роста заболеваемости:

приказываю:

1. В п.З слова «по 08.11.2020 г.» заменить словами «по 15.11.2020 г.»

i,/<f- '/lP
M c m lc L J  AX-fo

ъ Ш Г /Р Ж .# < г ./о

'iW jn S S k

2. Контроль за выполнением прик

И.о. директора МАОУ «СОШ №22>:

А х й Л Л  / п. \ . V 202'
2020
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.

 2020 г.
/ £ ?  2020 г.

2020 г.
2020 г.
2020 г.

УЛрЛр м ги е& ш сш ' J t.t : ///  я  2020 г.
/ У /ш ла м а  4Н j j r  h  2020 г.

Ч У  / ,ЯЛ. '70  2020 г.
Ю И Й й й б , ! to /О 2020 г.

./ $Р, г.
/О. 2020 г.

2020 г.
I/O  2020 г.

A H . f h  2020 г.
Р/Р 2020 г.

2020 г.

&а собой.

Муравьева В.В.

to

У Я, /О

B.Lf / ?_x /0
А //Т21

____ Я Л  !

2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.
2020 г.